de l’article 116.1 de la LCSP i en compliment d’allò ordenat a l’article 28 i 118 del mateix 
cos legal.

Tercer. Autoritzar la despesa màxima de set mil tres-cents seixanta-dos euros amb 
cinquanta cèntims (7.362,50€) IVA no inclòs, quantitat a la que cal aplicar l’IVA 
corresponent de mil cinc-cents quaranta-sis euros amb tretze cèntims (1.546,13 €) , fent 
un total de vuit mil nou-cents euros amb seixanta-tres cèntims (8.908,63 €) IVA inclòs, 
200 92001 2120000 – Manteniment i conservació d'edificis del pressupost de Dipsalut 
de 2025.

Quart. Publicar l’inici de la contractació en el perfil del contractant de Dipsalut.